
 

 

Výzva k předložení nabídky  
 
pro veřejnou zakázku na práce zadávanou mimo režim zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a dle Směrnice Rady města Poličky, o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, za účelem výběru dodavatele pro: 
 

Realizaci webových stránek Městského muzea a galerie Polička 
 
I. Identifikační údaje zadavatele:  
Městské muzeum a galerie Polička, Tylova 114, 572 01 Polička, IČO: 70152853 
Zástupce zadavatele a kontaktní osoba: Mgr. Pavla Juklová, ředitelka, 
juklova@muzeum.policka.org, tel.: 461 723 858, 737 855 755 
 
II. Druh zadávacího řízení:  
Zadavatel je ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ veřejným zadavatelem a zadává 
tímto veřejnou zakázku na práce mimo režim ZZVZ a v souladu se Směrnicí, a to v otevřené 
výzvě. Veškeré případné odkazy na tento zákon (ZZVZ) slouží tedy pouze pro jednoznačný 
výklad požadavků a postupů zadavatele.  
 
III. Vymezení plnění zakázky:  
Předmětem zakázky je kompletní realizace webových stránek organizace v rozsahu dle 
předložené Zadávací dokumentace Příloha č. 1, včetně doprovodných činností jako je 
testovací/pilotní provoz, zapracování připomínek zadavatele po otestování pilotního 
provozu, uvedení nových webových stránek do „ostrého“ provozu, školení administrátorů 
redakčního systému, a provádění správy webu. 
 
Podáním nabídky přijímá účastník (uchazeč) plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. 
Pokud nabídka účastníka nebude ve všech ohledech odpovídat požadavkům zadávací 
dokumentace, bude to zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení.  
 
IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky:  
Realizace je plánována v období říjen - prosinec 2024. 
 
VI. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky:  
Účastník zpracuje cenovou nabídku na vytvoření webových stránek organizace dle 
předložené Zadávací dokumentace, Příloha č. 1.  
 
Účastník k nabídce současně přiloží: 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh smlouvy o dílo, která bude obsahovat návrh platebních podmínek, smluvní pokuty 
a záruční lhůtu. Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění - nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. 
Do ceny zahrne účastník veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní 
zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla 
včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla. Tato cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Nabídkovou cenu je 

mailto:juklova@muzeum.policka.org


 

 

možné měnit pouze v případě změn právních předpisů upravujících výši DPH. 
3. Čestné prohlášení ke splnění základní, profesní a technické kvalifikace, příp. kopie dokla-
dů prokazujících splnění způsobilosti a kvalifikace 
4. Technický popis nabízeného redakčního systému 
 
VIII. Kritéria hodnocení:  
1. Nejnižší nabídková cena 75% 
2. Cena pravidelné technické podpory a náklady na provoz webu v průběhu 3 let včetně 
plateb za služby třetích stran (webhosting) 25% 
3. Doložení tří referenčních projektů  
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky a technická kvalifikace 
účastníka, který v posledních 2 letech před zahájením zadávacího řízení poskytl alespoň 
3 zakázky obdobného charakteru (tzv. významné služby), tj. zakázky spočívající v tvorbě 
webových stránek včetně poskytnutí technické podpory. Účastník prokáže splnění této sku-
tečnosti předložením seznamu referenčních zakázek ve formě čestného prohlášení, z něhož 
bude patrné splnění výše vymezené úrovně kritéria. 
 
IX. Termín a místo podání nabídek:  
Nabídka bude doručena zadavateli doporučeně poštou nebo osobním podáním v uzavřené 
obálce s označením: „Veřejná zakázka – webové stránky – neotvírat“ na adrese: Městské 
muzeum a galerie Polička, Tylova 114, 572 01 Polička, nejpozději do 20. 9. 2024. 
 
X. Další ujednání:  
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení Zadávací dokumentace, osobně 
nebo e-mailem na výše uvedené adrese, nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž i bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného 
účastníka, případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 
Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: záruční lhůta v celkové době trvání min. 
36 měsíců ode dne předání a převzetí. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vůči němu činí 
nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo smlouvu neuzavřít. Žádné jednání či úkony 
ze strany zadavatele nelze považovat za příslib uzavření smlouvy. Účastník nemá nárok 
na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
 
 
 
V Poličce dne 22. 8. 2024 
 

 

 

 
………………………………………………. 
Mgr. Pavla Juklová, ředitelka 
Městské muzeum a galerie Polička 


		2024-08-22T10:48:37+0200
	Mgr Pavla Juklová




